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DATA ŚNIADANIE ŚNIADANIE II OBIAD KOLACJA

PONIEDZIAŁE
K

08.01.2024

Ser żółty Gouda– białko mleka
Masło-białko mleka
Chleb pszenno- żytni - gluten
pszenno-żytni
Bułka kajzerka - gluten
pszenny, papryka czerwona
dżem
Herbata z cytryną

625,75 kcal

Kiełbasa krakowska sucha-
błonnik pszenny, białko
sojowe, laktoza
Masło-białko mleka
Chleb pszenno-żytni –
gluten pszenno-żytni
Papryka czerwona

264,65 kcal

Rosół drobiowy z makaronem nitki, natka
pietruszki- seler, gluten pszenny
Ziemniaki z masłem - białko mleka
Potrawka z kurczaka, sos śmietanowy – białko
mleka, gluten pszenny
Sałata lodowa z rzodkiewką, ogórkiem
zielonym i kukurydzą z jogurtem – białko
mleka
Woda z cytryną
Pomarańcz

1062,98 kcal

Kiełbasa krakowska sucha-
błonnik pszenny, białko sojowe,
laktoza
Masło-białko mleka
Chleb pszenno- żytni -gluten
pszenno-żytni, papryka żółta,
ogórek zielony, miód
Herbata z cytryną

655,70 kcal

WTOREK
09.01.2024

Pasta z białego sera i jajka,
szczypiorek – białko mleka,
jaja,
Masło-białko mleka
Bułka słonecznikowa - gluten
pszenno-żytni
Kakao z mlekiem 2% - białko
mleka, dżem
Papryka czerwona

662,66 kcal

Szynka wiejska - laktoza,
błonnik pszenny, białko
sojowe
Masło- białko mleka
Chleb pszenno- żytni –
gluten pszenno-żytni,
Ogórek kiszony

243,25 kcal

Zupa pomidorowa z warzywami i ryżem,
zabielana- seler, białko mleka
Ziemniaki z masłem - białko mleka
Kotlet wieprzowy mielony – jaja, gluten
pszenny
Gotowana marchewka z groszkiem – gluten
pszenny, białko mleka
Kompot wieloowocowy
Jabłko

1069,17 kcal

Sałatka jarzynowa – seler, białko
mleka
Masło-białko mleka
Chleb pszenno- żytni - gluten
pszenno-żytni
Szynka wiejska - laktoza,
błonnik pszenny, białko sojowe
pomidor, ogórek kiszony
Herbata z cytryną

679,17 kcal



ŚRODA
10.01.2024

Płatki kukurydziane bez
glutenu
Mleko 2% - białko mleka
Masło- białko mleka, Chleb
pszenno- żytni - gluten
pszenno-żytni,
Szynka drobiowa - błonnik
pszenny, białko sojowe,
laktoza, Pomidor, dżem
Herbata z cytryną

639,05 kcal

Drożdżówka- gluten
pszenny, jaja, białko mleka
Mandarynka

338,00 kcal

Zupa kalafiorowa z warzywami i ziemniakami,
zabielana - seler, białko mleka
Ryż biały
Kurczak w sosie słodko – kwaśnym – gluten
pszenny
Surówka Colesław z kapusty białej i marchewki
z majonezem i śmietaną – białko mleka
Woda z cytryną
Banan

1076,99 kcal

Ser żółty Gouda– białko mleka
Szynka wiejska - laktoza,
błonnik pszenny, białko sojowe
Chleb pszenno-żytni- gluten
pszenno-żytni, bułka grahamka
– gluten pszenno-żytni
Masło- białko mleka
Papryka żółta, pomidor
Herbata z cytryną

647,45 kcal

CZWARTEK
11.01.2024

Parówki drobiowe - białko
mleka, błonnik pszenny
Masło-białko mleka, Bułka
tygrysia - gluten
pszenno-żytni, pomidor,
ketchup
Herbata z cytryną

634,98 kcal

Serek do chleba
śmietankowy – białko
mleka
Chleb pszenno - żytni -
gluten pszenno-żytni,
masło- białko mleko
rzodkiewka

248,00 kcal

Zupa pieczarkowa z warzywami i makaronem ,
zabielana - seler, białko mleka, gluten
pszenny
Ziemniaki z masłem – białko mleka
Filet z ryby Miruny panierowany- gluten
pszenny, jaja, białko mleka
Surówka z kapusty kiszonej z marchewką,
jabłkiem i cebulką z olejem
Kompot wieloowocowy
Mandarynka

1069,37 kcal

Jajko na twardo w sosie
śmietanowo - majonezowym –
białko mleka, Masło-białko
mleka, Szynka drobiowa -
błonnik pszenny, białko sojowe,
laktoza, Chleb pszenno- żytni -
gluten pszenno-żytni
Pomidor, ogórek zielony
Herbata z cytryną

615,84 kcal

Ziemniakipikawa z mlekiem

1. Alergeny są oznaczone zgodnie z Rozp. Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r
2. Dokładny wykaz składników poszczególnych potraw znajduje się do wglądu w sekretariacie ośrodka. Lokalizacja ul. Spadochroniarzy 1 i ul Szopkarzy

UWAGI: /DIETA BEZGLUTENOWA/ MAKARON BEZGLUTENOWY, KASZA JAGLANA, /DIETA BEZ LAKTOZY/ ZUPA BEZ ŚMIETANY, SURÓWKA BEZ ŚMIETANY LUB JOGURTU

Jadłospis może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych !


